
ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 15zn, 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 374 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 159/XIV/2019 na rok 2020 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  230.916.705,05 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EB/ES 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.04.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 318 869,00 16 218 869,00 15 833 669,00 12 010 034,00 3 823 635,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 430,00 -53 430,00 -53 430,00 0,00 -53 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 265 439,00 16 165 439,00 15 780 239,00 12 010 034,00 3 770 205,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 272 600,00 272 600,00 247 600,00 0,00 247 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 430,00 -53 430,00 -53 430,00 0,00 -53 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 170,00 219 170,00 194 170,00 0,00 194 170,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 285 300,00 1 285 300,00 1 220 300,00 712 449,00 507 851,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 430,00 53 430,00 53 430,00 0,00 53 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 730,00 1 338 730,00 1 273 730,00 712 449,00 561 281,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 159 165,00 159 165,00 159 165,00 9 165,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 430,00 53 430,00 53 430,00 0,00 53 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 595,00 212 595,00 212 595,00 9 165,00 203 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 103 701,00 4 172 200,00 1 731 200,00 429 000,00 1 302 200,00 2 420 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 7 931 501,00 7 931 501,00 7 241 501,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 103 701,00 4 172 200,00 1 731 200,00 429 000,00 1 302 200,00 2 420 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 7 931 501,00 7 931 501,00 7 241 501,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 868 701,00 937 200,00 937 200,00 350 600,00 586 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 931 501,00 7 931 501,00 7 241 501,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 868 701,00 937 200,00 937 200,00 350 600,00 586 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 931 501,00 7 931 501,00 7 241 501,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 916 705,05
204 841 600,0

0
129 786 883,4

4
71 543 292,86 58 243 590,58 15 146 000,00 56 936 757,12 51 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 075 105,05 26 075 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

zmniejszenie -60 930,00 -60 930,00 -60 930,00 0,00 -60 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 930,00 60 930,00 60 930,00 0,00 60 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 916 705,05
204 841 600,0

0
129 786 883,4

4
71 543 292,86 58 243 590,58 15 146 000,00 56 936 757,12 51 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 075 105,05 26 075 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Prezydent Miasta Ciechanów
/-/ Krzysztof Kosiński



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna -53 430,00

75095 Pozostała działalność -53 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 950,00

4220 Zakup środków żywności -32 430,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 050,00

851 Ochrona zdrowia 53 430,00

85111 Szpitale ogólne 53 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00

0,00

UZASADNIENIE

/-/ Krzysztof Kosiński

                                                          Prezydent Miasta Ciechanów

do Zarządzenia Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.04.2020 r.

Odpowiadając na wniosek Zarządów Osiedli rezygnujących z organizacji wydarzeń na cel zakupu 

niezbędnych środków ochrony osobistej dla personelu medycznego i pacjentów min. maski chirurgiczne, 

fartuchy barierowe, fartuchy flizelinowe itp, dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w 

Ciechanowie do zwalczania epidemii COVID-19, wprowadza się plan wydatków w dziale "851 Ochrona 

zdrowia" w kwocie 53.430,00 zł , z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków działu „750 

Administracja publiczna”.

Zmiana budżetu obejmuje również przeniesienie planu wydatków w ramach działu "921" zgodnie z 

wnioskiem wydziału merytorycznego.

Razem:

1


